
 

 

 

 
 

 

37/PNE/SW/2022                            Sosnowiec, dnia 02.12.2022r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
„Dostawa materiałów szewnych” 

 
 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1, 2  oraz art. 253 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 
 

Część 1 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

11 
TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  
05 – 860 Płochocin  

 
184 067,64 zł 

 

1 dzień  
roboczy  

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

7 

NEOMED Polska Sp. z o.o. 
Ul. Orężna 6A,  

05 – 501 Piaseczno   

 
310 625,51 zł   

  

1 dzień 
 roboczy 

35,55 40,00 75,55 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowe ANMAR Spółka z.o.o. 

Sp.k. ul. Strefowa 22  
43-100 Tychy  

423 444,54 zł  
1 dzień 
roboczy  

26,08 40,00 66,08 

 
Część 2 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

11 
TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  
05 – 860 Płochocin  

4 914,56 zł 

 

1 dzień 

roboczy  
60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Część 5 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

9 

Johnson &Johnson Poland 
 Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24,  
02 – 135 Warszawa  

25 559,71 zł 
2 dni 

 robocze 
60,00 20,00 80,00 



 

 

 

 
 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 6 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

4 
Peters Surgical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przasnyska 6B,  
01 -756 Warszawa  

7 162,34 zł 

 

1 dzień  
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów  

 9 064,09 zł 
1 dzień  
roboczy 

47,41 40,00 87,41 

11 
TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  
05 – 860 Płochocin 

9 162,72 zł 
1 dzień 
roboczy  

46,90 40,00 86,90 

13 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14  
64 – 300 Nowy Tomyśl  

10 955,61 zł 
1 dzień  
roboczy  

39,22 40,00 79,22 

9 

Johnson &Johnson Poland 
 Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24,  
02 – 135 Warszawa 

17 790,84 zł 
2 dni 

robocze  
24,15 20,00 44,15 

12 

Zarys International  
Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18,  
41 – 808 Zabrze  

7 974,16 
1 dzień 
roboczy 

------ ------ ------ 

7 
NEOMED Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6A,  
05 – 501 Piaseczno   

12 782,44 zł 
1 dzień  
roboczy  

------ ------ ------- 

 
Część 7 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

11 
TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  
05 – 860 Płochocin 

30 157,92 zł 

 

1 dzień 

roboczy  

 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów   

53 929,67 zł 
1 dzień  
roboczy  

33,55 40,00 73,55 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 

Część 8 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

11 
TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  
05 – 860 Płochocin 

24 036,48 zł 
1 dzień  
roboczy  

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów   

35 325,50 zł 
1 dzień  
roboczy  

40,82 40,00 80,82 

 
Część 9 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów   

19 163,82 zł 

 

1 dzień 

roboczy  
60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 10 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów   

63 366,11 zł 
1 dzień  
roboczy  

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

13 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14  
64 – 300 Nowy Tomyśl  

89 010,58 zł 
1 dzień  
roboczy  

42,71 40,00 82,71 

 
Część 11 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

9 

Johnson &Johnson Poland 
 Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24,  
02 – 135 Warszawa 

33 242,40 zł 

 

2 dni 

robocze 
60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 



 

 

 

 
 

 

Część 12 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

13 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14  
64 – 300 Nowy Tomyśl 

76 956,05 zł 

 

1 dzień 

roboczy  
60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 14 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

9 

Johnson &Johnson Poland 
 Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24,  
02 – 135 Warszawa 

6 594,05 zł 

 

2 dni 

robocze 
60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 15 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

11 
TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  
05 – 860 Płochocin 

80 346,47 zł 

 

1 dzień 

roboczy  
------ ------ ------- 

 
Część 16 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

9 

Johnson &Johnson Poland 
 Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24,  
02 – 135 Warszawa 

5 657,04 zł 

 

2 dni 

robocze 
60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 17 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

8 
Corza Medical GmbH  
Dreikonigstrasse 31a  

8002 Zurich, Switzerland   
5 184,00 * zł 

2 dni 
robocze  

60,00 20,00 80,00 



 

 

 

 
 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

9 

Johnson & Johnson Poland  
Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24,  
02 – 135 Warszawa   

5 712,77 zł 
2 dni 

robocze  
54,44 20,00 74,44 

 
Część 18 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

3 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żwirki i Wigury 16A  
02 – 092 Warszawa   

27 216,00 zł 
1 dzień 
roboczy  

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

13 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14  
64 – 300 Nowy Tomyśl 

 31 570,56 zł 
1 dzień 
roboczy 

51,72 40,00 91,72 

5 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36/bud.14C  

02 – 220 Warszawa  
31 816,80 zł 

1 dzień  
roboczy  

------ ------ ------ 

 
Część 19 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

6 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  

Ul. Browarowa 21  
43 -100 Tychy   

2 868,48 zł 
1 dzień 

 roboczy  
60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

7 
NEOMED Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6A,  
05 – 501 Piaseczno  

2 972,16 zł 
1 dzień 

 roboczy 
57,90 40,00 97,90 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów  

4 382,90 zł 
1 dzień  

roboczy 
39,26 40,00 79,26 

4 
Peters Surgical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przasnyska 6B,  
01 – 756 Warszawa  

7 178,11 zł 
1 dzień  

roboczy 
23,97 40,00 63,97 

1 

Konsorcjum firm:  
Citonet Śląski Sp. z o.o. ( lider)  
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ( członek )  
Ul. Wojkowicka 35,  
41 – 250 Czeladź, 

 ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87 – 100 Toruń  

7 624,63 zł 
1 dzień 

 roboczy  
22,57 40,00 62,57 

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 
05 -860 Płochocin 

12 026,88 zł 
1 dzień 

 roboczy 
14,31 40,00 54,31 



 

 

 

 
 

 

5 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36/bud.14C  

02 -220 Warszawa  
9 186,05 zł 

1 dzień 

roboczy  
------- ------- ------ 

 
Część 20 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

6 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  

Ul. Browarowa 21  
43 -100 Tychy   

3 026,81 zł 
1 dzień 

 roboczy  
60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów 

3 341,74 zł 
1 dzień 

 roboczy 
54,34 40,00 94,34 

7 
NEOMED Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6A,  
43 – 100 Tychy   

3 411,72 zł 
1 dzień  

roboczy 
53,23 40,00 93,23 

1 

Konsorcjum firm:  
Citonet Śląski Sp. z o.o. ( lider)  
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ( członek )  
Ul. Wojkowicka 35,  
41 – 250 Czeladź, 

 ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87 – 100 Toruń  

8 515,30 zł 
1 dzień 

 roboczy  
21,32 40,00 61,32 

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 
05 -860 Płochocin 

9 797,76 zł 
1 dzień 

 roboczy 
18,53 40,00 58,53 

4  
Peters Surgical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przasnyska 6B,  
01 -756 Warszawa  

12 490,39 zł 
1 dzień 

roboczy  
14,53 40,00 54,53 

5 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36/bud.14C  

02 -220 Warszawa  
8573,04 zł 

1 dzień 

roboczy  
------- ------- ------ 

 
Część 21 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

6 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  

Ul. Browarowa 21  
43 -100 Tychy   

3 942,00 zł 
1 dzień 

 roboczy  
60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

2 
YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17  
97 – 400 Bełchatów 

4 536,00 zł 
1 dzień 

 roboczy 
52,14 40,00 92,14 

7 
NEOMED Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6A,  
43 – 100 Tychy   

5 940,00 zł 
1 dzień  

roboczy 
39,81 40,00 79,81 



 

 

 

 
 

 

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 
05 -860 Płochocin 

12 798,00 zł 
1 dzień 

 roboczy 
18,48 40,00 58,48 

1 

Konsorcjum firm:  
Citonet Śląski Sp. z o.o. ( lider)  
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ( członek )  
Ul. Wojkowicka 35,  
41 – 250 Czeladź, 

 ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87 – 100 Toruń  

16 664,40 zł 
1 dzień 

 roboczy  
14,19 40,00 54,19 

4  
Peters Surgical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przasnyska 6B,  
01 -756 Warszawa  

31 541,40 zł 
1 dzień 

roboczy  
7,49 40,00 47,49 

5 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36/bud.14C  

02 -220 Warszawa  
10 206,00 zł 

1 dzień 

roboczy  
------- ------- ------ 

 

 
Uzasadnienie prawne  
Unieważnienie postępowania w zakresie części 3,4,13 na podstawie art. 255 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  
ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 
 
Uzasadnienie faktyczne  
Zamawiający wyznaczył termin na składanie ofert do dnia 19.08.2022r, godziny 09.00 i do upływu tego terminu nie wpłynęła żadna 
oferta. 
 
- unieważnienie postępowania w zakresie części nr 3,4,13  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

-  unieważnienie postępowania w zakresie części nr 15  art. 255 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ „(…)”  
oferta  podlega odrzuceniu. 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

 
 
     Zatwierdził 

Dyrektor  
ds. Ekonomicznych  

i Zarządzania Majątkiem  
Łukasz Dolata  


